

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3219 Kornelia Barbasiewicz**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3219 Kornelia Barbasiewicz**

Miejscowość: Toruń | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszej córki...

Każda złotówka przybliży Kornelię do szczęścia i pełnej sprawności!



Nasza Córka ma ponad 5 lat i całe dotychczasowe życie musiała walczyć z ciężką wrodzoną wadą serca - przełożeniem wielkich pni tętniczych. W chorobie tej aorta odchodzi od prawej komory, a pień płucny od lewej - czyli dokładnie na odwrót w stosunku do prawidłowo rozwiniętego serduszka. Dzieci z tym zaburzeniem wymagają wielu operacji, intensywnej pomocy lekarskiej oraz terapii - nie inaczej sprawa ma się w przypadku naszej ukochanej Kornelii.

Córeczka już w 8 dobie życia przeszła pierwszy rozległy zabieg, który uratował jej życie. Potem przeszła jeszcze dwa kolejne... Oczywiście, będąc w takim stanie, nie miała szans na prawidłowy i zgodny z wiekiem rozwój. Nam, rodzicom, przez cały ten czas łała się serce. Na przykład, gdy widzieliśmy, że Kornelia nie może wyjść na spacer w piękny dzień czy uczestniczyć w zabawach z rówieśnikami...

W tym roku pod koniec września Kornelia przeszła dwie kolejne operacje, które niestety nie przyniosły planowanego rezultatu oraz cewnikowanie. Gdy u córki samoistnie nie poszerzą się tętnice płucne w przyszłości będą ją czekać kolejne cewnikowania lub operacje kardiologiczne. Obecnie córka bierze kilka razy dziennie 3 rodzaje leków, które nie są refundowane.

Prosimy, wspomóżcie Państwo naszą małą Kornelię, aby jej serduszko mogło bić jak najdłużej. Niestety z powodu wszystkich swoich dolegliwości i leczenia ominęło ją już bardzo dużo radosnych momentów. Dzięki Państwa wsparciu wszystkie nadrobi!

Rodzice Kornelii



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech miesięcy w danym roku.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 należy podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3219 KORNELIA BARBASIEWICZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	